
 

 

UCHWAŁA NR LXV/482/2023 

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 roku poz. 572), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych ((t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407) oraz 

art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr LVI/425/2022 Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dochody wynoszą 201.668.606,37 zł, w tym: dochody 

bieżące w kwocie 164.457.680,14 zł, dochody majątkowe w kwocie 37.210.926,23 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr LVI/425/2022 Rady Powiatu 

Sieradzkiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach wydatki wynoszą  224.642.193,09 zł, w tym: 

wydatki bieżące w kwocie 162.636.650,48 zł, wydatki majątkowe w kwocie 62.005.542,61 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. § 5 uchwały nr LVI/425/2022 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 284.030,23 zł 

2) rezerwę celową w wysokości 451.605 zł z przeznaczeniem na : 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 247.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu oświaty w kwocie 204.605 zł. 

§ 4. Załącznik nr 11 do uchwały nr LVI/425/2022 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok pn. „Plan dotacji na 2023 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 10 uchwały nr LVI/425/2022 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 4334



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 10.300.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek w kwocie 22.500.000,00 zł. 

§ 6. . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

Powiatu Sieradzkiego 

 

 

Olga Kołoszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4334



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/482/2023 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY 

 

w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710 
  

Działalność usługowa 2 534 219,00 0,00 16,00 2 534 235,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 884 219,00 0,00 16,00 884 235,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 0,00 0,00 16,00 16,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 677 752,21 0,00 449 640,00 6 127 392,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 935 894,78 0,00 0,00 3 935 894,78 

 
80115 

 
Technika 20 139,29 0,00 1 740,00 21 879,29 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 740,00 1 740,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 124 670,00 0,00 12 900,00 137 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4334



  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 24 600,00 0,00 12 900,00 37 500,00 

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 961 500,00 0,00 435 000,00 1 396 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 931 500,00 0,00 435 000,00 1 366 500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 28 562 928,66 0,00 606 795,00 29 169 723,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
988 518,35 0,00 0,00 988 518,35 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 25 801 174,00 0,00 605 795,00 26 406 969,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 21 441 782,00 0,00 600 000,00 22 041 782,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 400,00 400,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 476,00 476,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 919,00 919,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 780 111,66 0,00 1 000,00 1 781 111,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
988 518,35 0,00 0,00 988 518,35 

  
0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 152 909,07 0,00 69 350,00 1 222 259,07 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85324 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 616,00 0,00 69 350,00 100 966,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 31 616,00 0,00 69 350,00 100 966,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4334



854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 419 821,62 0,00 10 000,00 429 821,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 72 100,00 0,00 10 000,00 82 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 72 100,00 0,00 10 000,00 82 100,00 

bieżące razem

: 163 321 879,14 0,00 1 135 801,00 164 457 680,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 223 413,13 0,00 0,00 5 223 413,13 

majątkowe 

majątkowe razem

: 37 210 926,23 0,00 0,00 37 210 926,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
168 700,00 0,00 0,00 168 700,00 

Ogółem: 200 532 805,37 0,00 1 135 801,00 201 668 606,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 392 113,13 0,00 0,00 5 392 113,13 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4334



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/482/2023 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI 

                 
w złotych 

     

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 1 197 219,00 1 184 219,00 1 182 419,00 715 781,00 466 638,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 197 235,00 1 184 235,00 1 182 435,00 715 781,00 466 654,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71015 

 
Nadzór 

budowlany 

przed zmianą 897 219,00 884 219,00 882 419,00 715 781,00 166 638,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 897 235,00 884 235,00 882 435,00 715 781,00 166 654,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 2 207 543,23 1 464 543,23 1 371 818,23 0,00 1 371 818,23 92 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 000,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 600,00 -107 600,00 -107 600,00 0,00 -107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 099 943,23 1 356 943,23 1 264 218,23 0,00 1 264 218,23 92 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 000,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy 

ogólne i 

celowe 

przed zmianą 843 235,23 843 235,23 843 235,23 0,00 843 235,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 600,00 -107 600,00 -107 600,00 0,00 -107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 735 635,23 735 635,23 735 635,23 0,00 735 635,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 59 824 157,21 59 746 162,21 51 525 581,50 43 081 151,03 8 444 430,47 3 655 053,00 485 313,00 4 080 214,71 0,00 0,00 77 995,00 77 995,00 17 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 490,00 -112 490,00 -112 490,00 0,00 -112 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 466 740,00 466 740,00 446 040,00 421 400,00 24 640,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 178 407,21 60 100 412,21 51 859 131,50 43 502 551,03 8 356 580,47 3 655 053,00 506 013,00 4 080 214,71 0,00 0,00 77 995,00 77 995,00 17 700,00 0,00 0,00 

 
80102 

 

Szkoły 

podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 7 806 026,00 7 806 026,00 7 743 251,00 6 917 296,00 825 955,00 0,00 62 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 490,00 -92 490,00 -92 490,00 0,00 -92 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 400,00 15 400,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 728 936,00 7 728 936,00 7 659 461,00 6 925 996,00 733 465,00 0,00 69 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 12 210 534,29 12 210 534,29 12 124 321,29 10 459 310,00 1 665 011,29 0,00 86 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 640,00 14 640,00 14 640,00 0,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 225 174,29 12 225 174,29 12 138 961,29 10 459 310,00 1 679 651,29 0,00 86 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4334



 
80134 

 

Szkoły 

zawodowe 
specjalne 

przed zmianą 3 601 667,79 3 601 667,79 3 437 972,00 3 122 299,00 315 673,00 0,00 61 207,00 102 488,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 700,00 87 700,00 81 700,00 81 700,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 669 367,79 3 669 367,79 3 499 672,00 3 203 999,00 295 673,00 0,00 67 207,00 102 488,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80140 

 

Placówki 

kształcenia 

ustawicznego i 

centra 

kształcenia 

zawodowego 

przed zmianą 4 727 091,07 4 727 091,07 4 677 691,07 4 057 580,00 620 111,07 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292 000,00 292 000,00 284 000,00 274 000,00 10 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 019 091,07 5 019 091,07 4 961 691,07 4 331 580,00 630 111,07 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80151 

 

Kwalifikacyjn
e kursy 

zawodowe 

przed zmianą 577 907,00 577 907,00 576 607,00 493 810,00 82 797,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 634 907,00 634 907,00 633 607,00 550 810,00 82 797,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 31 736 409,66 30 930 523,66 29 250 255,31 23 252 876,31 5 997 379,00 629 850,00 61 900,00 988 518,35 0,00 0,00 805 886,00 805 886,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 778 145,00 778 145,00 778 145,00 87 550,00 690 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 514 554,66 31 708 668,66 30 028 400,31 23 340 426,31 6 687 974,00 629 850,00 61 900,00 988 518,35 0,00 0,00 805 886,00 805 886,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 26 676 563,00 25 870 677,00 25 184 727,00 20 532 197,00 4 652 530,00 629 850,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 805 886,00 805 886,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 605 795,00 605 795,00 605 795,00 0,00 605 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 282 358,00 26 476 472,00 25 790 522,00 20 532 197,00 5 258 325,00 629 850,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 805 886,00 805 886,00 0,00 0,00 0,00 

 
85218 

 

Powiatowe 

centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 2 048 532,00 2 048 532,00 2 043 332,00 1 731 058,00 312 274,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 350,00 69 350,00 69 350,00 48 550,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 117 882,00 2 117 882,00 2 112 682,00 1 779 608,00 333 074,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 004 671,66 2 004 671,66 1 016 153,31 157 717,31 858 436,00 0,00 0,00 988 518,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 39 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 107 671,66 2 107 671,66 1 119 153,31 196 717,31 922 436,00 0,00 0,00 988 518,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 525 146,82 5 525 146,82 5 404 120,00 4 431 518,40 972 601,60 86 166,00 34 860,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 530 746,82 5 530 746,82 5 404 120,00 4 431 518,40 972 601,60 91 766,00 34 860,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 

Rehabilitacja 

zawodowa i 

społeczna 

osób 

niepełnospraw

nych 

przed zmianą 86 166,00 86 166,00 0,00 0,00 0,00 86 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 766,00 91 766,00 0,00 0,00 0,00 91 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 5 178 968,62 5 178 968,62 4 210 249,62 3 454 303,82 755 945,80 915 825,00 52 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 390,00 105 390,00 105 300,00 75 300,00 30 000,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 284 358,62 5 284 358,62 4 315 549,62 3 529 603,82 785 945,80 915 825,00 52 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4334



 

 
85404 

 

Wczesne 

wspomaganie 
rozwoju 

dziecka 

przed 

zmianą 1 053 154,00 1 053 154,00 136 787,00 129 743,00 7 044,00 915 825,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 390,00 9 390,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 062 544,00 1 062 544,00 146 087,00 139 043,00 7 044,00 915 825,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85410 

 
Internaty i 

bursy szkolne 

przed 

zmianą 702 486,00 702 486,00 701 686,00 512 254,00 189 432,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 66 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 798 486,00 798 486,00 797 686,00 578 254,00 219 432,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 223 506 392,09 161 500 849,48 138 710 797,80 105 402 060,56 33 308 737,24 11 715 804,00 4 287 284,82 5 497 962,86 0,00 1 289 000,00 62 005 542,61 62 005 542,61 168 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 090,00 -220 090,00 -220 090,00 0,00 -220 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 355 891,00 1 355 891,00 1 329 501,00 584 250,00 745 251,00 5 600,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 224 642 193,09 162 636 650,48 139 820 208,80 105 986 310,56 33 833 898,24 11 721 404,00 4 308 074,82 5 497 962,86 0,00 1 289 000,00 62 005 542,61 62 005 542,61 168 700,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4334



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/482/2023 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Jednostka organizacyjna realizująca 

zadanie 
Plan  

1 2 3 4 5 8 

1 010 01005 

Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 

oprogramowania niezbędnego do zakładania i aktualizowania 

operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony 

gruntów rolnych 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 67 000,00 

2 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej na terenie gminy Brąszewice Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 750 000,00 

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1705E Złoczew-Burzenin Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 9 493 719,61 

4 600 60014 

Rozbiórka i budowa mostu na rzece Trojanówce w ciągu drogi 

powiatowej nr 1709 w msc. Gruszczyce w ramach zadania pn. 

Rozbudowa odcinka drogi powiatowej Gruszczyce-Jasionna od 

km 0+000 do km 1+000 

Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 16 789 579,00 

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Błaszki -Maciszewice Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 9 316 401,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4334



6 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1705E na odcinku Złoczew-

Szklana Huta 
Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 5 078 000,00 

7 600 60014 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej w miejscowości Ustków 

poprzez wykonanie chodnika i zatoki autobusowej 
Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 400 000,00 

8 600 60014 
Wykonanie ronda na skrzyżowaniu ulic Armii Krajowej i 

Bohaterów Września - dokumentacja 
Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 105 000,00 

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Czartoria-Godynice Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 4 500 000,00 

10 600 60014 
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Chlewo-Modła 
Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 0,00 

11 600 60014 Wykup gruntów ulica Reymonta i Bartochów -Tubądzin Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 877 000,00 

12 600 60014 

Remont odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Sieradzkiego poprzez wykonanie powierzchniowego utrwalenia 

i wykonanie cienkich dywaników asfaltowych. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 5 010 000,00 

13 600 60014 Przebudowa ulicy Wołodyjowskiego i Sadowej w Sieradzu Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 98 400,00 

14 600 60014 
Opracowanie dokumentacji technicznej: Przebudowa odcinka 

drogi powiatowej Karolina - Sokołów 
Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 100 000,00 

15 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej ul. Błaszkowska w Złoczewie 

poprzez  wykonanie chodnika 
Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 40 000,00 

16 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Warta - Cielce Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 369 072,00 

17 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Słomków Suchy - Wągłczew Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 146 000,00 

18 600 60014 
Opracowanie dokumentacji technicznej ulica Reymonta od 

ronda do msc. Charłupia Wielka 
Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 240 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4334



19 700 70005 

Remont budynku B Starostwa Powiatowego w Sieradzu celem 

dostosowania istniejących pomieszczeń parteru na potrzeby 

administracyjno-biurowe 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 400 000,00 

20 700 70005 

Modernizacja budynku C Starostwa Powiatowego w Sieradzu 

celem poprawy efektywności energetycznej i dostępności dla 

osób ze szczególnymi potrzebami 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 5 250 000,00 

21 710 71015 
Zakupy inwestycyjne- zakup sprzętu informatycznego wraz z 

oprogramowaniem  

Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego 
13 000,00 

22 750 75020 Cyfrowy Powiat - wydatki inwestycyjne Starostwo Powiatowe w Sieradzu 151 000,00 

23 754 75405 

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne realizowane przez 

Komendę Powiatową Policji w Sieradzu - zakup samochodu 

służbowego. 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 25 000,00 

24 758 75809 
Dotacja na zadanie inwestycyjne - Przebudowa ul. Czajkowskiej 

w Klonowej 
Starostwo Powiatowe w Sieradzu 620 000,00 

25 758 75809 
Dotacja dla Gminy Klonowa na zadanie inwestycyjne pn.: 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1701E na odcinku 2 km" 
Starostwo Powiatowe w Sieradzu 123 000,00 

26 801 80120 Przyłączenie do sieci dystrybucji energii Powiatowy Zespół Szkół w Błaszkach 40 000,00 

27 801 80120 

Zakup i zainstalowanie windy w budynku II Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. S. 

Żeromskiego w Sieradzu 

 II Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. S. Żeromskiego w 

Sieradzu 

20 295,00 

28 801 80195 
Kreatywne przedszkole II - zakupy inwestycyjne - Zakup 

sprzętu medycznego do diagnozy – Cyberoko 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

im. J. Korczaka w Sieradzu 
17 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4334



29 852 85202 
Montaż nowego systemu sygnalizacji p.poż. na II piętrze w 

sektorze A i B Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu  
Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu 20 000,00 

30 852 85202 

Wymiana windy "C" i windy "E" w segmencie "B" budynku 

Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu przy ul. Armii Krajowej 

34  

Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu 768 386,00 

31 852 85202 
Dostawa i montaż mechanicznego zgarniacza/kraty koszowej w 

oczyszczalni ścieków w Rożdżałach  
Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu 17 500,00 

32 855 85595 
Budowa Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Sieradzu 

wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w 

Tomisławicach 
158 670,00 

Ogółem x 62 005 542,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4334



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/482/2023 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Plan dotacji na 2023 rok 

Dotacje bieżące 
   

w złotych 

 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 758 75809 Pomoc finansowa dla gmin: Gmina 

Wróblew 22.000 zł, Gmina Burzenin  

27.000 zł, Gmina Klonowa - 15.725 

zł, Gmina Warta - 28.000) 92 725,00 0,00 0,00 

2 853 85311 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego (warsztaty terapii 

zajęciowej)  

16 387,00 0,00 0,00 

3 855 85508 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego (rodziny zastępcze)  
373 844,00 0,00 0,00 

4 855 85510 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego (placówki opiekuńczo 

- wychowawcze) 

258 000,00 0,00 0,00 

5 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w 

Sieradzu 
600 000,00 

0,00 0,00 

6 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w 

Sieradzu 
1 541 000,00 

0,00 0,00 

7 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 2 560 000,00 
0,00 0,00 

Razem 5 441 956,00 0,00 0,00 

       

       

Dotacje inwestycyjne 

1 754 75405 

Dotacja celowa na zakupy 

inwestycyjne realizowane przez 

Komendę Powiatową Policji w 

Sieradzu - zakup samochodu 

służbowego. 

25 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4334



2 758 75809 
Dotacja dla Gminy Klonowa na 

zadania inwestycyjne w 

drogownictwie 
743 000,00 0,00 0,00 

Ogółem dotacje inwestycyjne 768 000,00 0,00 0,00 

       

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i 

upowszechniania turystyki 6 000,00 0,00 0,00 

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00 0,00 0,00 
3 801 80116 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 845 000,00 0,00 0,00 

4 801 80120 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 2 810 053,00 0,00 0,00 

5 851 85156 Składki zdrowotne za dzieci i 

uczniów niepodlegających 

ubezpieczeniu z innego tytułu  
0,00 0,00 0,00 

6 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy 

Społecznej dla Niepełnosprawnych 

Intelektualnie  629 850,00 0,00 0,00 

7 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w 

Sieradzu  
75 379,00 0,00 

8 854 85404 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 915 825,00 0,00 0,00 

9 855 85510 Zadania realizowane przez 

niepubliczne placówki opiekuńczo - 

wychowawcze 
771 261,00 0,00 0,00 

10 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  
36 000,00 0,00 0,00 

Razem 6 204 069,00 75 379,00 0,00 

RAZEM 11 646 025,00 75 379,00 0,00 

       

   
OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE 

  
11 721 404,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4334


		2024-05-27T11:58:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




